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PMP Y MOROSIDAD

10-10-000-DD-000 - Diputacién Prov. de Céaceres

Datos PMP Agosto de 2016

Ratio
Entidad Operaciones
Pagadas

(dias)
Diputacion Prov. de Caceres 15,87
C. Inst. Fenal Mercado Ganados 70,09
Extremadura
C. Museo Pérez Comendador Leroux -20,07
S. Agropecuaria Prov., S A. -3.43
Serv. Prov. Recau. y Gestion Tributaria -10,31

PMP Global

Importe
Pagos
Realizados
(euros)

3.530.269,71
2.358 64

1.234,05
2451427
163.003,12
3.721.379,79

Ratio
Operaciones
Pendientes
(dias)

20,02
41,13
54,59

10,45
540

Importe
Pagos
Pendientes
(euros)

2.303.700,80
445,70

13.236,13
758,77
27.885,76
2.346.027,16

Ayuda  Salir

PMP
(dias)

17,21
66,24
48,22
-3,64

-9,59
16,67

PMPi = ( ROPI*IPRi + ROPPI*IPPi ) / (IPRi+IPPi)
PMP Global = ¥ PMPi*(IPRi+IPPi) / 3 (IPRi+IPPi), i=0,_ n




